
KuPNí sMLOUvA č. 1 /2020

uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „OZ"), mezi těmito Smluvními Stranami jako podnikateli:

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 u
-

Zastoupené: Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy j Š'ˇŽ'ˇÍÉSGŤ'Y'“ 03'? ZŽŠÍ'E'ˇIˇÍÍRÍ škol.: í
Kamenačkv 3591/4, 63600 Brnø Í (Cmffłłë'ľ f si 55373 '53 ľřmö ;ıč :48510661 . ll x,“ _ -G - 7.5.2:

i [J-.J .nO .......... .7..Amlf.2..n2.'f`„đ.......... _!
(dále jen„kupující") I ,1 ˇ lAš 4 L ,_a I č] ............. 9.../.19êsš............. l

l
Vladimír Sůra `_`„__;_ˇ__~____Q_ıwıı............. j

Zastoupená: Vladimírem Sůrou - osobou Samostatně výdělečně činnou W.“ A

ıč z 620 87 118
Dıčx c26508100016

(dále jen „prodávající")

1. Předmět smlouvy
1.1. Prodávající se Zavazuje, že kupujícímu v místě plnění dle této smlouvy odevzdá níže Specifikované Zboží

a umožní mu nabýt k němu vlastnické právo:

Mycí stroj na nádobí- průchozí 1 ks
Typ: PT-M Energy Light Winterhalter

1.2. Prodávající Se rovněž zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady potřebné k užívání zboží.

1.3. Kupujicí Se zavazuje Zboží řádně dodané dle této Smlouvy (v požadovaném množství a specifikaci)
prodávajícím odebrat a zaplatit řádně a včas prodávajícímu kupní cenu ve výši a Způsobem
specifikovaným v této Smlouvě.

1.4. Prodávající bere na vědomí, že vymíněnou vlastnostíjím dodávaného zboží je to, že Zboží je prosté práv
třetích osob a vdobě, kdy bude předáno kupujícímu prosté jakýchkoliv dluhů, resp. bude zaplacena
celá jeho nákupní cena, Za kterou prodávající toto Zboží pořídil.

1.5. Prodávající seznámil kupujícího před podpisem této Smlouvy Se Stavem zboží, jeho jakosti a
provedením, jakož i S jeho vadami a kupující ho v tomto Stavu od prodávajícího kupuje jak Stojí a leží
(úhrnem).

1.6. Smluvní strany Se dohodly na vyloučení ustanovení § 1799, § 1800 a § 2108 OZ.

Z. Kupní cena zboží

2.1. Smluvní strany Se dohodly, že kupní cena Za dodání Zboží, je cenou Smluvní a činí:
Bez DPH 209 500,-
DPH sazba 21 %
DPH 43 995,-
S DPH 253 495,-Kč - Slovy dvěstapadesáttřitisícčtyřistadevadesátpětkorun
(dále jen „kupní cena").



Kupující prohlašuje, že je mu Skutečná cena plnění dle této Smlouvy známa a Se Smluvní cenou
dle této smlouvy výslovně souhlasí.

3. Čas plnění

3.1.

3.2.

Prodávající Se Zavazuje dodat Zboží od 24.2. do 13.3.2020

Kupující je povinen Si zboží při dodání řádně prohlédnout a zkontrolovat. Veškeré vady je povinen
uplatnit přímo při dodání zboží, jinak práva Z vadného plnění Zanikají.

Místo plnění

4.1. Zboží bude dodáno v místě plnění, kterým je Sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této Smlouvy.

Vlastnické právo

5.1.

5.2.

Vlastnické právo nabývá kupující okamžikem úplného Zaplacení kupní ceny.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího dnem dodání Zboží. Vpřípadě, kdy kupující
neposkytne prodávajícímu Součinnost nutnou kdodání Zboží, přechází nebezpečí škody na Zboží
okamžikem, kdy byl prodávající připraven zboží dodat.

Záruka za jakost

6.1.

6.2.

6.3.

Prodávající Se zavazuje, že Zboží bude po záruční dobu Způsobilé k použití pro obvyklý účel.

Záruční doba je: dvacet čtyři měsíců a běží ode dne dodání zboží. V případě, kdy kupující neposkytne
prodávajícímu součinnost nutnou k dodání zboží, běží záruční doba od okamžiku, kdy byl prodávající
připraven zboží dodat.

Kupující je povinen vady, na které Se vztahuje záruka Za jakost (dále jen „Záruční vady") uplatnit
u prodávajícího písemně, a to neprodleně, nejpozději však do tří dnů potom, kdy tyto zjistil nebo zjistit
při vynaložení dostatečné péče měl, jinak práva Ze záruky Zanikají. Za písemnou formu uplatnění Záruky
je považována také elektronická komunikace.

6.4. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé běžným opotřebením, mechanickým poškozením a
neoprávněným Zásahem do Zařízení.

6.5. V případě uplatnění práv ze záruky má kupující právo pouze na odstranění záruční vady její opravou.
V případě, kdy Záruční vadu nelze odstranit její opravou a tato vada brání či podstatně Ztěžuje řádné
užívání Zboží,je kupující oprávněn požadovat přiměřenou Slevu z kupní ceny.

Platební podmínky

7.1. Faktura bude kupujícímu předána po předání zboží.

7.2. Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti uvedené vzákoně číslo 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění.

7.3. Splatnost faktury bude 30 dní.






